ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE PIEN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017
RELATORIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAGAO COM EMPATES

ANEXO DO EDITAL N° 006/2017 - 01/12/2017

OBS: Os numeros com asterisco (*) ao lado das classificagGes empatadas serdo utilizados para o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuidos por
ordem alfabética dos empatados em cada colocagéo.

AGENTE DE SERVICOS GERAIS

Nome

CAROLINA HUMMELGEN

JACIRA HONORIO DE LIMA TABORDA
MARIANA APARECIDA GRUBER

CARLA APARECIDA ADIR

ANDRIELI CARDOSO DE LIMA

LEOMAR FERREIRA

TATIELE OSSOSKI

MARIA TEREZINHA CARVALHO DE LIMA
JAQUELINE APARECIDA VATRIN
ROSANGELA MOREIRA CORDEIRO

CARLOS GEOVANE ASTOLFO

KELLIN APARECIDA LANG SILVA

ELAINE APARECIDA FERREIRA MALINOVSKI
SARIS ROBERTA FRIEDRICH

MARTA GEBING

LUANA TAINARA CHRISTEN

EDICARLOS BUBA DOS SANTOS

VERIDIANE GONCALVES DA CRUZ

SABRIELI FERNANDES DE OLIVEIRA DA MAIA
VENERANDA DO ROSARIO KNUTZ
JUSCELENE APARECIDA GONCALVES DA CRUZ
SONIA MARLI DO PRADO RAMOS

IDIVANEA PEREIRA

JAQUELINE ELOISE RODRIGUES DA FONSECA

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscricdo
270
291
295
288
258
236
263
242
232
269
251
250
210
206
246
274
282
298
205
296
299
229
256
275

OBJ
77,00
75,00
75,00
73,00
71,50
70,00
67,50
66,50
64,00
64,00
63,50
63,50
63,00
62,00
61,50
61,50
61,00
58,00
57,00
56,50
56,00
55,00
52,00
50,50

Resultado Classificagéo

77,00
75,00
75,00
73,00
71,50
70,00
67,50
66,50
64,00
64,00
63,50
63,50
63,00
62,00
61,50
61,50
61,00
58,00
57,00
56,50
56,00
55,00
52,00
50,50

*1
*2

© © 0 N O U WN PP

NNNNNRRRRRRB R P
E WNPO®©®OOM~NO® O MWRIN R

Paginaldel



