

ESTADO DO PARANÁ MUNICÍPIO DE PIÊN PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 001/2017 RELATÓRIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES ANEXO DO EDITAL № 006/2017 - 01/12/2017

OBS: Os números com asterisco (*) ao lado das classificações empatadas serão utilizados para o sorteio de desempate. Os mesmos foram atribuídos por ordem alfabética dos empatados em cada colocação.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nome	Inscrição	OBJ	Resultado	Classificação	
CAROLINA HUMMELGEN	270	77,00	77,00	1	
JACIRA HONORIO DE LIMA TABORDA	291	75,00	75,00	2	
MARIANA APARECIDA GRUBER	295	75,00	75,00	3	
CARLA APARECIDA ADIR	288	73,00	73,00	4	
ANDRIELI CARDOSO DE LIMA	258	71,50	71,50	5	
LEOMAR FERREIRA	236	70,00	70,00	6	
TATIELE OSSOSKI	263	67,50	67,50	7	
MARIA TEREZINHA CARVALHO DE LIMA	242	66,50	66,50	8	
JAQUELINE APARECIDA VATRIN	232	64,00	64,00	9	*1
ROSANGELA MOREIRA CORDEIRO	269	64,00	64,00	9	*2
CARLOS GEOVANE ASTOLFO	251	63,50	63,50	11	
KELLIN APARECIDA LANG SILVA	250	63,50	63,50	12	
ELAINE APARECIDA FERREIRA MALINOVSKI	210	63,00	63,00	13	
SARIS ROBERTA FRIEDRICH	206	62,00	62,00	14	
MARTA GEBING	246	61,50	61,50	15	
LUANA TAINARA CHRISTEN	274	61,50	61,50	16	
EDICARLOS BUBA DOS SANTOS	282	61,00	61,00	17	
VERIDIANE GONCALVES DA CRUZ	298	58,00	58,00	18	
SABRIELI FERNANDES DE OLIVEIRA DA MAIA	205	57,00	57,00	19	
VENERANDA DO ROSARIO KNUTZ	296	56,50	56,50	20	
JUSCELENE APARECIDA GONCALVES DA CRUZ	299	56,00	56,00	21	
SONIA MARLI DO PRADO RAMOS	229	55,00	55,00	22	
IDIVANEA PEREIRA	256	52,00	52,00	23	
JAQUELINE ELOISE RODRIGUES DA FONSECA	275	50,50	50,50	24	

